



**Balayı tatilinde hayatını kaybeden gelin son yolculuğuna uğurlandı**  
Kapadokya'da balayı tatili için yerleştiği otelde fenalaşan ve kaldırıldığı hastanede yaşamını yitiren gelinin cenazesi memleketi Sivas'ta toprağa verildi.

## Biçerdöver biçim fiyatları belli oldu

Kozaklı'da 2024 yılı biçerdöver biçim fiyatları belli oldu. Kozaklı'da 2024 yılı üretim sezonunda yaklaşık 400 bin dekar alanda hububat, baklagil ve yağlı tohumlu bitki ekilişi yapıldı.



NARKOTİK VATANDAŞLARI BİLGİLENDİRİYOR ■ 2'DE

BAŞKAN ARI SÜMER MAHALLESİ'NDE ■ 6'DA

HALK OYUNLARI ŞENLİĞİ DÜZENLENDİ ■ 8'DE

NEVŞEHİR

# Kapadokya MUSKARA HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4279 • 6 Haziran 2024 Perşembe • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL OFSET**

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66

Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# Dünyanın en büyük doğal gökdeleni



## 92 bin ziyaretçi ağırladı

Kapadokya bölgesinin en önemli turizm destinasyonları arasında yer alan ve bölgenin en büyük peribacası olarak da adlandırılan Uçhisar Kalesi, yılın ilk 5 ayın da yerli ve yabancı turistlerin ilgi odağı olmaya devam etti.

### Kapadokya'da kırkikinci yağmurlarıyla hakim ton "yeşil" oldu

Kapadokya'da kırkikinci yağışlarıyla yeşilin tonlarının hakim olduğu vadilerde turistler, sıcak hava balonlarını da fon olarak kullanıp fotoğraf çekiyor.



### Ürgüp İlçe Kadın Kolları Başkanı belli oldu

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Ürgüp İlçe Kadın Kolları Başkanlığı seçim kongresi yapıldı.



### Vali Fidan Gülşehir'de muhtarlarla bir araya geldi

Gülşehir'de Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında muhtarlarla istişare ve değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.



### Başkan Arı'nın yeni belediye başkan yardımcıları belli oldu



Nevşehir Belediye başkan yardımcıları Hasan İler ve Veli Kırşehirli oldu.

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

# KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# Vali Fidan Gülşehir'de ziyaretlerde bulundu

## Nevşehir Valisi Ali Fidan, Gülşehir'de çeşitli ziyaretlerde bulundu.

Vali Fidan, beraberinde İl Jandarma Alay Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın ve İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu ile birlikte ilk olarak Gülşehir Kaymakamlığı'nı ziyaret etti. Fidan ziyarette, görevine yeni başlayan Gülşehir Kaymakamı Salih Gültekin'e hayırlı olsun dileklerini ileterek, ilçe hakkında brifing aldı. Ardından ilçede faaliyetlerini sürdüren esnafları ziyaret eden Vali Fidan, bir süre esnaf ve vatandaşlarla sohbet etti.

İstek ve talepleri dinleyen Fidan, her zaman esnafın yanında olduklarını ifade ederek, işlerinde kolaylıklar diledi. Vali Fidan son olarak, 31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde Gülşehir Belediye Başkanı seçilen Erkan Çiftçi'yi makamında ziyaret ederek, görevlerinde başarılar diledi. Bir süre sohbet edilirken, Başkan Çiftçi ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK



## Biçerdöver biçim fiyatları belli oldu

Kozaklı'da 2024 yılı biçerdöver biçim fiyatları belli oldu.



Kozaklı'da 2024 yılı üretim sezonunda yaklaşık 400 bin dekar alanda hububat, baklagil ve yağlı tohumlu bitki ekilişi yapıldı. Hasat sezonun yaklaşması ile birlikte Kozaklı Kaymakamlığı tarafından biçerdöver biçim ücretleri de açıklandı. Kaymakamlığın sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda hububat üreticilerine 2024 yılı

biçerdöver biçim ücretleri duyuruldu. İlçede dekar başına uygulanacak güncel biçerdöver hasat bedeli 200 TL olarak belirlenirken, samanın tonu 1000 TL, balya fiyatı ise 6 TL olarak belirlendi. Öte yandan farklı bir fiyat talep edilmesi halinde ilçe tarım ve ziraat odasına bildirilmesi gerektiği belirtildi. HABER: SEZER ALTUNOK

## Narkotik vatandaşları bilgilendiriyor

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından vatandaşlar bilgilendirilmeye devam ediliyor.

Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü bilgilendirme faaliyetlerini sürdürüyor. Ekipler 27 Mayıs-3 Haziran tarihleri arasında yabancı uyruklu göçmenlere ve Nevşehir Adliyesinde görev yapan özel güvenlik görevlilerine

yönelik bilgilendirme çalışması yaptı. UYUMA Projesi, Narko Nokta, Narko Rehber, Foto Blok, Metamfetamin Modülü, En İyi Narkotik Polisi Anne ve önlüyücü faaliyetler hakkında bilgilendirme yapıldı. HABER : FULDA SARIYER



**Kapadokya**  
**Muskar**  
 HABER  
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma  
 YIL: 14 • SAYI: 4279 • Tarih: 6 Haziran 2024 Perşembe

İMTİYAZ SAHİBİ  
 TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına  
 BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ  
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER  
 FULDA SARIYER - NESLİHAN KİTAPCI

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİĞAT SİSTEMİ) ADRESİ  
 25898-85116-01930

YÖNETİM YERİ  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR  
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00  
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com  
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ  
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesini,  
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermişti.

## NEVÜ'lü öğrenciler okul bahçelerine renk kattı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümü Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı 2. sınıf öğrencileri Karapınar İlkokulunun bahçesine renk kattı.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümü Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı 2. sınıf öğrencileri, "Topluma Hizmet Uygulamaları" dersi kapsamında Nevşehir'in Acıgöl İlçesi Karapınar Köyü'nde bulunan Karapınar İlkokulu'nda "Okul Bahçemize Renk Katıyoruz" isimli proje ile ilkökul ve anaokulu öğrencileri için okul bahçesini oyun alanları ile renklendirdi. NEVÜ Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümü Sınıf Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Hayri Sarı'nın danışmanlığında hazırlanan proje kapsamında çocukların tenffüslerde ve serbest zamanlarında hem vakitlerini geçirebilecekleri hem de oyun oynayabilecekleri alanlar tasarlandı ve boyandı. Okullarına oyun alanları oluşturdukları ve köy çocuklarını mutlu ettikleri için teşekkür eden Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, okul idaresi ve

öğretmenleri, buna benzer projelerle köy okullarının daha çok desteklenmesi

konusunda taleplerini ilettiler. HABER MERKEZİ



**WhatsApp İhbar Hattı****0 (533) 074 30 00**

www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**
 İMSAK : 03:21  
 SABAH : 05:10  
 ÖĞLE : 12:45

 İKİNDİ : 16:39  
 AKŞAM : 20:10  
 YATSI : 21:51
**HAVA °C DURUMU**
 GÜNDÜZ 32  
 GECE 14
**BİZE ULAŞIN**
 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Dünyanın en büyük doğal gökdeleni 92 bin ziyaretçi ağırladı

Kapadokya bölgesinin en önemli turizm destinasyonları arasında yer alan ve bölgenin en büyük peribacası olarak da adlandırılan Uçhisar Kalesi, yılın ilk 5 ayın da yerli ve yabancı turistlerin ilgi odağı olmaya devam etti.

UNESCO Dünya Doğal ve Kültürel Miras Listesi'nde yer alan ve geçtiğimiz yıl yaklaşık 5 milyon turist ağırlayan Kapadokya bölgesinde bulunan, dünyanın en büyük doğal gökdeleni niteliğindeki Uçhisar Kalesi'ni, yılın ilk 5 ayında 92 bin yerli ve yabancı turist ziyaret etti.

## "YILSONUNA KADAR 400 BİN ZİYARETÇİ AĞIRLAMAYI HEDEFLİYORUZ"

Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah Çamcı yaptığı açıklamada "Uçhisar Kalesi Kapadokya'nın merkezinde ve yerden yaklaşık 400 metre yüksekliğinde bulunan

harika bir yer. Gelen misafirlerimiz Kapadokya'yı ayaklarının altına alıp seyredebilirler. Bu yılın ilk 5 ayında 92 bin ziyaretçimiz var. Yılsonuna kadar 400 bin ziyaretçi ağırlamayı hedefliyoruz" dedi. Bütün Kapadokya'nın kuşbakışı görülebileceği tek bölge olma özelliğine sahip Uçhisar Kalesi'ne çıkıldığında Güvercinlik Vadisi'nden başlayarak Avanos'a kadar olan vadiler, Ortahisar Kalesi, Göreme Beldesi, Göreme Açık hava Müzesi, Kılıçlar Vadisi, Kızılçukur, Güllüdere, Aşk Vadisi, Cevizli Bağ Vadisi, Çavuşin, Boztepe, Aktepe, Erciyes Dağı ile Hasan Dağı çok net görülebiliyor. İHA



## "Nar için büyük bir sevgiyle durmadan çalışıyoruz"

**Nar Belediyesi ekipleri, kasaba mezarlığı arkasındaki yol yapım çalışmalarına devam ediyor.**

Nar kasabasında çalışmaların sürdüğü alanda bir heyet ile birlikte incelemelerde bulunan Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik, tüm ekipleriyle birlikte sahada etkin hizmetler ortaya koymaya çaba harcadıklarını aktardı. Çalışmalarla ilgili sosyal medya

hesabından paylaşımında bulunan Başkan Özçelik, "Mezarlık arkası yol yapımı çalışmamız devam ediyor. Nar için büyük bir sevgiyle durmadan çalışıyoruz. Sevmeli insan memleketini. Memleket demek ben demek, sen demek, biz demek." ifadelerine yer verdi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



## Başkan Arı'ya ziyaretler devam ediyor

**Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, kendisine 'hayırlı olsun' ziyaretinde bulunan siyasi parti ve sivil toplum örgütü temsilcileri ile iş insanları ve vatandaşları konuk etti.**



Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Belediye Başkanı Rasim Arı, kendisini ziyaret ederek başarı dileklerini ileten misafirlerini makamında ayrı ayrı kabul ederek, onlarla sıcak ve samimi bir ortamda sohbet etti. Güzel dilekleri için konuklarına teşekkür eden Arı, Nevşehir Belediyesi olarak hayata geçirecekleri

projelerle ilgili fikir alışverişinde bulundu. Arı, "İnşallah bu dönemde de hemşehrilerimizin desteğiyle şehrimizde önemli hizmetlerde bulunacağımıza canı gönülden inanıyorum. Hep birlikte şehrimiz için en iyisini yapmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ

## Ürgüp'te bitkilerdeki zararlılar tespit ediliyor

Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve Danışmanlık kapsamındaki çalışmalar doğrultusunda, Tarım Danışmanı Emre Yeşil'in arazi kontrolleri sürüyor.

Yeşil, arazi kontrolleri sırasında bağ yaprak uyuzu, teke böceği, haziran böceği ve ekin yaprak biti gibi zararlıları tespit etti. Yeşil tarafından çiftçilere zararlılarla ilgili gerekli bilgiler verilerek, mücadele yöntemleri anlatıldı. Emre Yeşil, yaptığı açıklamada, "Bağ yaprak uyuzu, teke böceği, haziran böceği ve ekin yaprak biti gibi zararlılar, mahsullere ciddi zararlar verebiliyor. Çiftçilerimizi bu zararlılarla nasıl mücadele edecekleri konusunda bilgilendiriyoruz." dedi. HABER: FULDA SARIYER



# Vali Fidan Gülşehir'de muhtarlarla bir araya geldi

**Gülşehir'de Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında muhtarlarla istişare ve değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.**

İstişare ve değerlendirme toplantısı, Vali Fidan başkanlığında Gülşehir Şehit Ömer Halis Demir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi konferans salonunda yapıldı. Toplantıya Vali Fidan'ın yanı sıra İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, Gülşehir Kaymakamı Salih Gültekin, Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, İl Genel Meclisi Başkanı

Serkan Feralan, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Hüseyin Çam, kurum amirleri ve 31 Mart Mahalli İdareler seçimlerinde Gülşehir'in mahalle ve köylerinden seçilen muhtarlar katıldı. Toplantıda gündemle alakalı konular görüşülerek istişare edildi. Fidan, muhtarları tebrik ederek, görevlerinde başarılar diledi. HABER: SEZER ALTUNOK



# Çocuk ve gençlerin korunmasına yönelik denetim yapıldı

**Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, çocuk ve gençlerin korunmasına yönelik okul çevrelerinde denetim yaptı. Ekiplerce 445 kişi sorgulandı.**



Ekipler Nevşehir genelinde, tüm ilkökuller, ortaokuller, lise, üniversite ve öğrenci yurtlarının yakın çevrelerinde okulla ilişkisi bulunmayan şüpheli şahıslara yönelik ve bu yerlerin yakınındaki park ve bahçeler, metruk binalar, alkol ve tütün mamulleri satılan yerler, iddia ve ganyan bayileri,

kahvehaneler, internet ve elektronik oyun salonları, vb. yerlerde, çocuk ve gençlerin korunmasına yönelik uygulama yaptı. Ekiplerce 118 okul çevresi, 445 şahıs, 12 işyeri, 57 park bahçe, 4 metruk bina, 120 araç ve 77 okul servis aracı kontrol edildi. Ayrıca 2 araç sürücüsüne de ceza yazıldı. HABER : FULDA SARIYER

# Ürgüp İlçe Kadın Kolları Başkanı belli oldu

**Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Ürgüp İlçe Kadın Kolları Başkanlığı seçim kongresi yapıldı.**

CHP Kadın Kolları Kongreleri tüm hızıyla devam ediyor. Gerçekleşen kongreye, Ürgüp İlçe Başkanı Koray Anarat, İl Kadın Kolları Başkanı Yeliz Topraktepe, ilçe yöneticileri ve üyeler katılım gösterdi. İlknur Sönmez Karakaya ve Tümay Ölmez'in yarıştığı başkanlık seçiminde oylama sonucu Tümay Ölmez, CHP Ürgüp Kadın Kolları Başkanı oldu. Seçim sonuçlarının ardından konuşan CHP İlçe Başkanı Koray Anarat, "Ürgüp İlçe Başkanlığı Kadın Kolları Kongresinde yapılan seçim sonucunda Tümay Ölmez

Kadın Kolları Başkanlığına seçilmiştir. Kendisini kutlar, başarılar dilerim." dedi. CHP İl Kadın Kolları Başkanı Yeliz Topraktepe de, "Ürgüp İlçe Kadın Kolları Kongremizi gerçekleştirdik. Çok kıymetli emekleri için Pınar Alabaş başkanımıza, İlçe Başkanım Koray Anarat'a, Kadın Kolları Genel Sekreterimiz Mehtap Yücel'e, kadın üyelerimize diğer adayımız İlknur Sönmez Karakaya ve emeği geçen herkese yürekten teşekkür eder yeni seçilen Kadın Kolları Başkanım Tümay Ölmez ve yönetimini tebrik eder başarılar dilerim." dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



# Girişimcilik destekleri eğitimi verildi

**Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde (NEVÜ) Girişimcilik Destekleri Eğitimi düzenlendi.**



Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Kapadokya Teknopark ve KOSGEB Nevşehir İl Müdürlüğü iş birliği ile 'KOSGEB Bilgi Günü Etkinliği' kapsamında 'Girişimcilik Destekleri Eğitimi' düzenlendi. NEVÜ Kapadokya Teknopark Seminer Salonu'nda gerçekleştirilen etkinliğe Kapadokya Teknopark bünyesinde faaliyet gösteren firmalar, girişimci adaylar ve akademisyenler katıldı. Eğitimde KOSGEB Uzmanı Muhammed Samet Yozkatlı girişimci desteği başvuru süreci, iş kurma desteği ve iş geliştirme desteği kapsamı, başvuru şartları, destek miktarları, destek süresi hakkında bilgi verdi. Düzenlenen eğitimlerin önemine değinen NEVÜ Rektörü ve Kapadokya Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Semih Aktekin, girişimcilik alanında çok önemli destekler vererek hizmet, ticaret, imalat ve bilişim alanlarda yeni işletmelerin kurulmasına, kurulduktan sonra da bu işletmelerin geliştirilmesine ve sürdürülebilirliklerine katkı sağlayan

KOSGEB tarafından girişimcilere yönelik önemli bir etkinlik gerçekleştirildiğini söyledi. Üniversitenin girişimcilere desteklerini üniversite bünyesinde faaliyet gösteren Teknopark ve Teknoloji Transfer Ofisi aracılığıyla, girişimcilerin ihtiyacı olan fon desteklerinin ise KOSGEB gibi önemli kuruluşların katkılarıyla sağlandığını belirten Aktekin, bu noktada KOSGEB Nevşehir İl Müdürlüğü ve Kapadokya Teknoparkın düzenlemiş olduğu bu tür eğitimlerin girişimcilere yol göstermesi ve destek olması açısından çok önemli olduğunu vurguladı. Aktekin ayrıca KOSGEB'in yeni destek programları olan 'İş Kurma Desteği ve İş Geliştirme Desteği' kapsamına yönelik düzenlenen eğitime katılanlardan dolayı KOSGEB Nevşehir İl Müdürü Ali Usta'ya, programa eğitmen olarak katkı sunan KOSGEB Uzmanı Muhammed Samet Yozkatlı'ya ve eğitime katılan tüm girişimcilere teşekkür etti. HABER MERKEZİ

# Kapadokya'da kırkikindi yağmurlarıyla hakim ton "yeşil" oldu

Kapadokya'da kırkikindi yağışlarıyla yeşilin tonlarının hakim olduğu vadilerde turistler, sıcak hava balonlarını da fon olarak kullanıp fotoğraf çekiyor.

UNESCO Dünya Mirasları Listesi'nde yer alan, tarihi, kültürel zenginliklerin yanı sıra doğal güzellikleriyle yerli ve yabancı turistlerin ilgi gösterdiği Kapadokya'da son haftalarda sağanak etkili oldu. Yağmurla sulanan bölgede, peribacalarının sarımsak renkleri ile bitki örtüsünün yeşil tonları ortaya tablo gibi manzara çıkardı. Gün doğumu vaktinde rengarenk sıcak hava balonlarının semada süzülmeyle başlamasıyla bölge, turistleri etkileyen görünüme kavuştu.

Göreme beldesi ile Çavuşin köyü çevresinden sepetindeki kabilelerle gökyüzüne yükselen balonları arka plana alarak fotoğraf çekmek isteyen turistler, peribacaları çevresinde yoğunluk oluşturuyor.

Fotoğraflarını daha ilgi çekici hale getirmek isteyen turistlerden kimisi rengarenk kostümlerle kimisi de kiraladığı klasik otomobille vadilerde en iyi fotoğraf karesine sahip olabilmek için çalışıyor.

**YABANCI TURİSTLER BÖLGENİN MANZARASINA HAYRAN KALİYOR**

Filipinli turist Shirleys Villanueva, AA muhabirine, kayadan oyma tarihi yapıları

görmek ve balon turuna katılmak için Kapadokya'ya geldiğini belirterek, "Kapadokya'ya ilk kez geliyorum. Dün arazi araçlarıyla safari turuna ve sıcak hava balon turuna katıldım. Renkli manzarada fotoğraf çektiyorum. Burada olmaktan dolayı çok mutluyum." dedi. Kiraladığı klasik araç ve balonları fotoğrafına dekor olarak kullanan Malezyalı turist Rafsanjani Pendatun da peribacalarının ilginç görüntülerinden etkilendiğini ifade ederek, "Kapadokya çok muhteşem bir yer. Burayı çok sevdim. Balonlar ve tarihi yapılar farklı bir ortam oluşmasını sağlıyor." diye konuştu. Kapadokya'da ekibiyle turistlere yönelik fotoğraf hizmeti sunan Hayri Yayan ise bölgenin her mevsim farklı güzelliğe büründüğünü ifade ederek, şunları söyledi:

"Normalde burada, bitki örtüsünün kurak yapısı nedeniyle sarı tonlar hakim. Fotoğrafta farklı renk tonlarını görüyoruz, bu da fotoğrafçılık açısından çok daha güzel oldu. Yağışların ardından Kapadokya çok daha güzel bir manzaraya sahip oldu. Turistlerin ilgisini çekiyor. Turistler bölgenin kendine özgü kahverengi

tonlarının yanı sıra yeşil tonlarını da görüyor. Gün batımı vaktinde de kırmızı ve mavi tonların buluşmasını izliyor. Kapadokya bu dönemde de eşsiz güzelliğe sahip. Kapadokya'da her mevsim ortaya

çıkan güzellikler bir öncekini geride bırakıyor. Peribacaları ve doğal kaya oluşumlarına sıcak hava balonları eklenince ortaya cezbedici manzara çıkıyor." AA



## Başkan Arı'nın yeni belediye başkan yardımcılarını belli oldu

### Nevşehir Belediye başkan yardımcılarını Hasan İler ve Veli Kırşehirli oldu.



Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, seçimlerin ardından belediye başkan yardımcısı olarak İbrahim Yüzer ve Ahmet Çöler'i belediye başkan yardımcısı olarak görevlendirmişti. İddiaya göre, Başkan Arı belediye başkan yardımcısı olarak Hasan

İler ve Veli Kırşehirli'yi de görevlendirdi. Nevşehir Belediye Başkan Yardımcısı olarak görevlendirilen İler ve Kırşehirli'nin yeni görevlerine belediye meclisi toplantısının ardından başlayacağı ifade edildi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

## LGS şampiyonlarının okulu Altınyıldız

Türkiye şampiyonlarını yetiştiren Altınyıldız'ın deneyimli ekibi geleneğini devam ettirdi.

Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, 2024 LGS'de hem bireysel hem de kitlesel başarda Türkiye'nin önde gelen, Nevşehir'in lideri olan Altınyıldız İlköğretim Kurumu başarılarına başarı katmaya devam ediyor. Altınyıldız öğrencilerinden Eymen Önügören 2024 LGS'de tüm soruları doğru cevaplayarak 500 tam puan ve Türkiye birinciliği elde etti. LGS'de 0-3 yanlış 10 öğrenci ve 0-5 yanlış arası 28 öğrenci bulunuyor. Sınav hazırlık sürecine yıllarını vermiş olan deneyimli öğretmen kadrosuyla sınava hazırlanan öğrenciler ayrıcalığı sadece bireysel başarı ile değil kitlesel başarıda da ortalama birincisi olarak yaşadı. Toplam 123 Altınyıldızlı öğrencinin sınava girdi.

Resmi olmayan sonuçlara göre Altınyıldız 425 puan ortalamasıyla hem bölgenin hem Nevşehir'in birincisi oldu.

Okul yönetiminden yapılan açıklamada, "Emeklerinden ve katkılarından dolayı öğretmenlerimizi tebrik eder,

öğrencilerimizin başarılarının devamını dileriz." denildi. HABER MERKEZİ



# Balayı tatilinde hayatını kaybeden gelin son yolculuğuna uğurlandı

Kapadokya'da balayı tatili için yerleştiği otelde fenalaşan ve kaldırıldığı hastanede yaşamını yitiren gelinin cenazesi memleketi Sivas'ta toprağa verildi.

Nazlıcan Göksu'nun (21) cenazesi Nevşehir Devlet Hastanesindeki otopsi işlemlerinin ardından ailesi tarafından alınarak memleketi Sivas'ın Gemerek ilçesi Sızır beldesine getirildi. Sızır Merkez Cami'nde kılınan cenaze namazının ardından Göksu'nun cenazesi belde mezarlığında toprağa verildi. Cenaze törenine Göksu'nun ailesi ve vatandaşlar katıldı. Sivas'ta hafta sonu

evlenen Nazlıcan Göksu, düğünün ardından balayı için eşi Nuri Anıl Göksu ile Kapadokya'ya gitmiş, Ürgüp ilçesine bağlı Ortahisar beldesindeki bir otele yerleşen Göksu, gece fenalaşarak kaldırıldığı Ürgüp Devlet Hastanesinde müdahaleye rağmen kurtarılamamıştı. Genç kadının kalp krizi geçirerek hayatını kaybettiği ihtimali üzerinde duruluyor. AA-İHA



## Başkan Arı Sümer Mahallesi'nde

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, belediye ekiplerinin çalışma alanlarındaki inceleme ve mahalle ziyaretlerine devam ediyor. Arı, son olarak Sümer Mahallesi'ne giderek vatandaşların talep ve önerilerini yerinde dinledi.



Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Belediye Başkanı Rasim Arı, vatandaşların ihtiyaçlarını yerinde tespit etmek ve belediye ekiplerinin çalışmalarını incelemek amacıyla mahalle mahalle gezerek, hemşehrileriyle kucaklaşıyor. Son olarak Sümer Mahallesi'ne giderek

vatandaşlarla bir araya gelen Arı, ziyarette hem mahallede yapılacak çalışmalar hakkında vatandaşlara bilgi verdi hem de vatandaşlardan gelen talep ve önerileri dinledi. Çocuklarla birlikte fotoğraf çektiren Arı, çocuklara çeşitli hediyeler de dağıttı. HABER MERKEZİ

## Derinkuyu'da çalışmalar hız kesmeden devam ediyor

Derinkuyu Belediye Başkanı Taner İnce, ilçede çevre düzenleme ve yol onarım işlerine hız verdi. Derinkuyu Belediyesi ekipleri, Kurban Bayramı'ndan önce bitirerek vatandaşların rahat bir bayram geçirmelerine olanak sağlamak amacıyla çevre düzenlemeleri ve yol bakım onarım işlerini hızlandırdı. Başkan İnce sosyal medyada yaptığı açıklamada, "Kültür Park 2 Nolu Sokak'a Mezarlık Yolu kilitli parke taşı döşeme

çalışmalarımız aralıksız devam ediyor. Mezarlık yolunuzu Kurban Bayramı'ndan önce tamamlayarak, siz kıymetli vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız. Yeşilhisar Caddesi (Til Yolu) onarımına başladığımız şeridi tamamladık. İkinci şeridin onarımına da en kısa sürede başlayıp, tamamlayarak; Yeşilhisar Caddesi'nin bozuk yol sorununu çözeceğiz." ifadesinde bulundu. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

## TES heyeti eğitim çalışanlarının sesini Ankara'ya duyurdu

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urganç ve yönetim kurulundan oluşan heyet Ankara'da ziyaretlerde bulunarak Nevşehir eğitimini ve eğitim çalışanlarının beklenti ve taleplerini ilettiler.



TES Genel Merkezini ziyaret eden TES Nevşehir şube yönetim kurulu heyeti, Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi çalışanlarının talep ve istekleri üzerine değerlendirmelerde bulunarak Nevşehir'de eğitim çalışanlarının gündemini TES Genel Merkez yöneticilerine aktardı. TES Başkanı Urganç, konu ile ilgili yaptığı açıklamada, "Öğretmenlik Meslek Kanununun içeriğinde özellikle Türk Eğitim Sen yıllardır Öğretmenlik Meslek Kanununun olması ile ilgili eylem ve açıklamalarda bulunmuştur. İlk yayınlanmasında dağ fare doğurdu diye tepkilerimizi de dile getirmiştik. Bugün içeriğinin doldurulması ile ilgili çaba sarf ediyoruz. Meclis aşamasında da arızlı yönlerinin öğretmenin itibarını artıracak şekilde düzenlenmesinin mücadelesini veriyoruz." dedi. Urganç, başlıca 5 yıl uzman, 10 yıl başöğretmen olması ve yapılan çalışmalar, uzman ve başöğretmenliğin emekliliğe

yansıtılması, 20 yıl üzeri çalışanların başöğretmen olması, Öğretmenlik Meslek Kanununun tüm eğitim çalışanlarını kapsayacak şekilde düzenlenmesi, il ilçe milli eğitim müdürleri, şube müdürlerini, teftiş kurulunu da kapsaması gerekliliği, Eğitimciye Şiddet Yasası, rotasyonun gündemden çıkarılması yerine sıra tayin sisteminin getirilmesi gerekliliği, proje okullarına öğretmen ve yöneticilerin sınavla atanması, mülakatın kaldırılması ile ilgili yapılan çalışmalar, uzman ve başöğretmenlikte sınavın kaldırılması, başarıyı teşvik eden bir ödül sistemi uygulamaya konulmalı konularında meclis aşamasında da takipçisi olmaya devam edeceklerini söyledi. Görüşmeler sonucunda Şube Başkanı Urganç, Teşkilatlandırma Genel Başkan Yardımcısı Selahattin Dolgun'a Türk Eğitim Sen Nevşehir şubesinin İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi yetkili sendika mutabakat metnini ilettiler. HABER MERKEZİ



T.C. NEVŞEHİR  
İCRA DAİRESİ 2024/61 TLMT. TAŞINMAZIN  
GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No: 55\*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresi üzerinden **2024/61 TLMT.** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

**Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:**

**1 NO'LU TAŞINMAZIN**

**Özellikleri:** Taşınmaz 105 ada 11 nolu parselin Nevşehir İli Acıgöl İlçesi Karapınar/Bahçelievler Mahallesi Köyiçi Mevkii sınırları içerisinde olduğu, 3.363,09 m<sup>2</sup> yüzölçümüne sahip "İki adet kargir ev ve bahçesi" niteliğinde 1/4 hissesinin borçlunun adına kayıtlı olduğu görülmüştür. Keşif esnasında taşınmaz üzerinde 4 adet yapı olduğu görülmüştür. Taşınmaz üzerindeki 1. yapı 2 katlı yığma-kagir taşıyıcı sistemle inşa edilen ve mesken olarak kullanılan yapıdır. Söz konusu yapının üst katına yapının yanında bulunan merdivenlerden çıkılmaktadır. Pvc doğrama pencerelere sahip olan üst katın dış cephesinin sıvalı ve boyalı olduğu görülmüştür. Yapının ahşap oturma kiremit kaplı çatıya sahip olduğu tespit edilmiştir. 1.yapının taban alanı 123,00 m<sup>2</sup> olup toplam alanı 2 \* 123,00 m<sup>2</sup> = 246,00 m<sup>2</sup>'dir. Taşınmaz üzerindeki 2. yapı tek katlı yığma taşıyıcı sistemle inşa edilen ve garaj, depo, müştemilat vb. amaçlarla kullanılan yapıdır. Garaj kısmının giriş kapısı demir doğrama, diğer kısımların giriş kapısı ise ahşap doğramadır. Yapının dış cephesinin sıvalı ancak boyasız olduğu görülmüştür. 2.yapının 230,00 m<sup>2</sup> alanlı olduğu tespit edilmiştir. Taşınmaz üzerindeki 3. yapı tek katlı yığma taşıyıcı sistemle inşa edilen ve garaj, depo, müştemilat vb. amaçlarla kullanılan yapıdır. Giriş kapısı demir doğrama olan yapının dış cephesi sıvasız ve boyasızdır. 2.yapının 185,00 m<sup>2</sup> alanlı olduğu tespit edilmiştir. Taşınmaz üzerindeki 4. yapı tek katlı yığma taşıyıcı sistemle inşa edilen ve depo, müştemilat vb. amaçlarla kullanılan yapıdır. Giriş kapısı demir doğrama olan yapının dış cephesi sıvasız ve boyasızdır. Kiremit kaplı çatıya sahip olan yapının 66,00 m<sup>2</sup> alanlı olduğu tespit edilmiştir. İcra dosyasında bulunan Karapınar Belediye Başkanlığı'nın 20.03.2024 tarih ve 1360 sayılı yazısına göre taşınmaz imar planı içerisinde olup her türlü alt ve üst yapı hizmetlerinden faydalanabilecek konumdadır. Taşınmaz imar yoluna cepheli olup yakın çevresinde yapılaşma mevcuttur. Taşınmazın hafif eğimli topografyaya sahip olduğu görülmüştür. Bahse konu arsa imar planı içerisinde olup her türlü alt ve üst yapı hizmetlerinden faydalanabilecek konumdadır. Arsa hafif eğimli topografyaya sahiptir. Yapılan serbest piyasa araştırmasına (emlak büroları) ve gelir idaresi başkanlığı arsa birim değerlerine göre yeri, konumu, alanı ve imar planı ile satışa sunulduğu zaman vs. unsurlar göz önüne alınarak keşif tarihi (2024 yılı) itibarıyla 1 m<sup>2</sup> bedelinin 275,00 TL olabileceği toplam 3.363,09 m<sup>2</sup> arsanın ise; 3.363,09 m<sup>2</sup> x 275,00 TL/m<sup>2</sup> = 924.849,75 TL edeceği tespit edilir. Taşınmaz üzerinde bulunan yapılardan mesken olarak kullanılan 1.yapı Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca Mimarlık ve Mühendislik Hizmet Bedellerinin hesabında kullanılan Yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri hakkında tebliğ hükümlerine göre III. Sınıf A grubuna girdiğinden 2024 yılı m<sup>2</sup>/TL değeri 12.250,00 TL, depo-garaj-müştemilat vb. amaçlarla kullanılan 2., 3. ve 4. yapılar I. Sınıf B grubuna girdiğinden 2024 yılı m<sup>2</sup>/TL değeri 2.100,00 TL olarak hesaplanmıştır. Söz konusu yapıların yaşı ve eksik imalatları düşünüldüğünde 2.12.1982 Tarih ve 17886 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan yıpranma oranına göre değerlerinden %60 yıpranma ve eksik imalat payı düşülecektir. Buna göre keşif tarihi 2024 yılı için; Mesken olarak kullanılan 1.yapının değeri = 246,00 m<sup>2</sup> x 12.250,00 TL/m<sup>2</sup> x % (100-60) = 1.205.400,00 TL, Depo-garaj-müştemilat olarak kullanılan 2., 3. ve 4. yapıların değeri = (230,00 + 185,00 + 66,00) m<sup>2</sup> x 2.100,00 TL/m<sup>2</sup> x % (100-60) = 404.040,00 TL olmak üzere; Toplam yapı değeri = 1.205.400,00 TL + 404.040,00 TL = 1.609.440,00 TL olarak hesaplanır. 6.AĞAÇ DEĞERİ: Taşınmaz üzerinde aşağıda yaş ve cinsleri yazılı ağaçlar bulunmakta olup; ağaçların bakım durumu göz önüne alınarak Maliyet Yöntemine göre ağaçların değeri tespit edilecektir.

Meyve Cinsi	Dekara Masraf (TL)	Dekara Ağaç Sayısı	1 Adet Maliyeti (TL)	Arazideki Ağaç Sayısı	Yıllık Maliyet (TL)	Toplam Maliyet (TL)
Kayısı	750,00	15	50,00	4	200,00	15 Yaş x 200,00 = 3.000,00 TL
Kayısı	750,00	15	50,00	2	100,00	7 Yaş x 100,00 = 700,00 TL
Dut	300,00	15	20,00	1	20,00	10 Yaş x 20,00 = 200,00 TL
Ceviz	1.500,00	15	150,00	1	150,00	15 Yaş x 150,00 = 2.250,00 TL
Ceviz	1.500,00	15	150,00	1	150,00	7 Yaş x 150,00 = 1.050,00 TL
Elma	750,00	15	50,00	2	100,00	10 Yaş x 100,00 = 1.000,00 TL
Elma	750,00	15	50,00	2	100,00	5 Yaş x 100,00 = 500,00 TL

Enkaz Bedeli = İlk Yıl Tesis Masrafı + Yıllık Toplam Maliyet  
= 820,00 TL + 8.700,00 TL  
= 9.520,00 TL

Toplam Masraf = 9.520,00

Enkaz Bedeli 9.520,00 x % 15 = 1.428,00  
9.520,00 - 1.428,00 = 8.092,00

Enkaz Taşıma Bedeli 1.428,00 x % 10 = 14,28  
8.092,00 - 14,28 = 8.077,72 TL

Yukarıda izah edilen nedenlerden dolayı dava konusu taşınmazların keşif tarihindeki (2024) değeri; Nevşehir İli Acıgöl İlçesi Karapınar/Bahçelievler Mahallesi sınırları içerisindeki 105 ada 11 numaralı parsel üzerindeki taşınmazın değeri (arsa bedeli + yapı bedeli + ağaç bedeli) = 924.849,75 TL + 1.609.440,00 TL + 8.077,72 TL = **2.542.367,47 TL** olarak hesaplanır. Borçlunun hissesi 1/4 olduğundan bu hisseye düşen tutar 2.542.367,47 TL \* 1/4 = **635.591,87 TL** olarak hesaplanır. (1/4 hisse satılacaktır) Adresi : Karapınar/Bahçelievler Mah. Acıgöl/Nevşehir Acıgöl / NEVŞEHİR Yüzölçümü : 3.363,09 m<sup>2</sup>

İmar Durumu : Var

Kıymeti : 635.591,87 ₺

KDV Oranı : %20

Kayıtlıdaki Şerhler : Kayıtlıdaki gibidir

**Artırma Bilgileri**

1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 22/07/2024 - 13:35

Bitiş Tarih ve Saati : 29/07/2024 - 13:35

2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 20/08/2024 - 13:35

Bitiş Tarih ve Saati : 27/08/2024 - 13:35

(İİK m.114 ve m.126)

(\*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

31/05/2024

6 Haziran 2024  
Perşembe

Kapadokya  
**Muskara**  
HABER  
Günlük Siyasi Gazete

7

## İl Müdürü Solmaz'dan Vali Fidan'a ziyaret

**N**evşehir Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Mustafa Solmaz, Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı makamında ziyaret etti. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Mustafa Solmaz ve beraberindeki personeli 5 Haziran Dünya Çevre Günü

nedeniyle Vali Fidan'ı makamında ziyaret etti. Yapılan ziyarette Vali Fidan, gelecek nesillere daha yeşil ve temiz bir dünya bırakmak için toplumsal farkındalığın artmasını temenni ederek, Dünya Çevre Günü'nü kutladı.  
HABER: NESLİHAN KİTAPCI



## Nevşehirliiler sıra gecesi ile eğlenecek

**Gaziantep yöresel lezzetleri Nevşehir'de düzenlenen etkinliklere sıra gecesi programı ile devam ediyor.** Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi önünde kurulan stantlarda başlayan Gaziantep Yöresel Ürünler ve Yemek Şenliği ilk günden itibaren ziyaretçi

akınına uğruyor. 9 Haziran'a kadar süreceğ yöresel lezzetler festivalinde her gün sıra gecesi programı yapılacak. Katılımın ücretsiz olduğu festival sıra dışı sunumları ve ikramlarıyla renkli görüntülere sahne oluyor.  
HABER : NESLİHAN KİTAPCI



## Müdür Yazıcı miniklerin yılsonu etkinliğine katıldı

**Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, düzenlenen yılsonu şenliğini ziyaret etti.**

**M**üdür Yazıcı, merkeze bağlı Alacaşar Şehit Cebrail Aksöz İlkokulu tarafından okul bahçesinde düzenlenen Okuma Bayramı, Mezuniyet Töreni ve Yıl Sonu Şenliğini ziyaret etti. Şenliğe Şube Müdürü Gülizar Ergin,

idareciler, öğretmenler, veliler ve öğrenciler katıldı. Öğrencilerin hazırladıkları etkinlikleri izleyen Yazıcı, mezun olan öğrencileri tebrik ederek bundan sonraki eğitim hayatlarında başarılar diledi.  
HABER MERKEZİ





## Halk Oyunları Şenliği düzenlendi

"Bizim Renklerimiz Projesi" kapsamında Nevşehir Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde "Hayat Boyu Öğrenme ve Halk Oyunları Şenliği" düzenlendi.

Hayat boyu öğrenme kültürünün geliştirilmesi, tanıtılması ve yaygınlaştırılması amacıyla "Hayat Boyu Öğrenme Etkinlikleri" ve Nevşehir Valiliği himayelerinde İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda yapılan "Maarif50 Projesi"nin alt projesi olan "Bizim Renklerimiz Projesi" kapsamında "Halk Oyunları Şenliği" düzenlendi. Düzenlenen şenliğe İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Gençlik ve Spor İl

Müdürü Muhsin Özdemir, Nevşehir Denetimli Serbestlik Müdürü Ali Bayrak, İl Göç İdaresi Müdürü Enver Tütel, şube müdürleri, ilçe millî eğitim müdürleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, idareciler, öğretmenler, veliler ve öğrenciler katıldı. Halk oyunları ekibi ve öğrencilerin halk oyunları gösterilerinin gerçekleştirildiği program stantların gezilmesi ile sona erdi. HABER MERKEZİ



## Kalaba Atatürk İlkokulu başarılarına doymuyor

Avanos'a bağlı Kalaba beldesindeki Atatürk İlkokulu, "Tertemiz Yarınlar Okullardan Başlar" ve "8. Ulusal Nasreddin Hoca fıkrâ canlandırma" yarışmalarında ilçe birincisi oldu. Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) ve Opet Petrolcülük A.Ş. iş birliğinde hayata geçirilen bir sosyal sorumluluk projesi olan Tertemiz Yarınlar Okullardan Başlar Projesi, öğrenci, öğretmen, okul yönetimleri, destek personeli ve velilerde temizlik ve hijyen konusunda farkındalığı artırarak okul ve çevresinde kültürel bir dönüşüm sağlamayı amaçlıyor. Akşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 8. Ulusal Nasreddin Hoca Fıkrâ Canlandırma Yarışması ile kültürel mirası ve bu miras içerisinde yer alan ünlü halk bilgesi, nüktedan Nasreddin Hoca'yı daha geniş kitlelere tanıtmak, ilkökul düzeyindeki öğrencilerin kişisel

gelişimlerine katkıda bulunmak, estetik duyum, sahne sanatı beğenilerini geliştirmek, Nasreddin Hoca'nın her bir fıkrâsındaki hikmetlerini anlamalarını sağlamak hedefleniyor. Atatürk İlkokulu, "Tertemiz Yarınlar Okullardan Başlar" ve "8. Ulusal Nasreddin Hoca Fıkrâ Canlandırma" yarışmalarında ilçe birincisi oldu. Kalaba Atatürk İlkokulu Müdürü Mehmet Gencer konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Okulumuzda oluşturduğumuz aile ortamı, kurum kültürü, birlik ve beraberlik ruhu sayesinde şu ana kadar sonuçlanan yarışmalarda 8 ilçe birinciliği ve bir tane il birinciliği kazandık. İki yarışma da şu anda İl Millî Eğitim Müdürlüğünde il birinciliği için yarışıyor. Emeği geçen öğretmen, öğrenci ve velilerimize çok teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ



# ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



AVANTAJLI ERKEN KAYIT FIRSATLARINDAN YARARLANIN

"Türkiye'nin Örnek Okulu"



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

KAYIT KOŞULLARI VE BİLGİ İÇİN OKULLARIMIZA BEKLİYORUZ

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

☎ 0(384) 214 16 40 (5 Hat) 🌐 www.altinyildiz.k12.tr